
Pomoc pro rodinu PazourkovýchPomoc pro rodinu Pazourkových
z Mikulčic, které tornádo zničiloz Mikulčic, které tornádo zničilo
dům i autadům i auta
Sbírka je určena na pomoc rodině Pavla Pazourka,
profesionálního hasiče, který v době tornáda zasahoval v obci
Hrušky. V jeho zničeném domě , který dokončil před rokem žije
s manželkou Janou a dvěma syni Pavlíkem a Tomáškem.
V době tornáda byla manželka doma jen s dětmi, protože…

– Pavel Pazourek

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1760

https://donio.cz/p/1760

	Pomoc pro rodinu Pazourkových z Mikulčic, které tornádo zničilo dům i auta

